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Jak najnowsze trendy elektromobilności wpłyną na kształt polskiego sektora
motoryzacyjnego? Przyszłość sektora motoryzacyjnego w Polsce to motyw przewodni
wydarzenia, w jakim biorą udział przedstawiciele polskich i europejskich władz, a także
liderzy oraz eksperci branży samochodowej. Jeszcze do dziś w Piekarach Śląskich
(Residence Luxury Hotel) potrwa jedno z ważniejszych spotkań branży automotive.

International Automotive Business Meeting to spotkanie z inicjatywy Włoskej Izby Handlowo-
Przemysłowej La Camera di Commercio e dell’Industria Italiana in Polonia, Europejskiego
Stowarzyszenia Dostawców Samochodów CLEPA oraz Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
KISSE. Dwudniowe wydarzenie objęte zostało honorowym patronatem Ambasady Włoch w Polsce.

Podczas International Automotive Business Meeting 2017 szeroko omawiane są zagadnienia
związane z przyszłością elektormobilności w Polsce oraz Europie. Osią dyskusji toczącej się
pierwszego dnia były zmiany w tradycyjnym łańcuchu dostaw dla pojazdów samochodowych, a także
to, jak e-mobilność i systemy wspomagania kierowcy będą miały wpływ na sektor motoryzacyjny w
najbliższej przyszłości. Polskę, podobnie jak całą Europę, czeka epoka elektryczności w motoryzacji.

Wśród prelegentów International Automotive Business Meeting są m.in. Alessandro Coda,
Chief Technology Officer Europejskiego Stowarzyszenia Dostawców Samochodów CLEPA,
Paweł Wideł, prezes Związku Pracodawców Motoryzacji i Artykułów Przemysłowych, Jakub
Faryś, prezes Polskiego Związku Przemysłu Motoryzacyjnego oraz prezes Fundacji Promocji
Pojazdów Elektrycznych, Marcin Korolec.

Organizatorzy wydarzenia kładą silny nacisk na spotkania B2B i stworzenie płaszczyzny
networkingowej z najważniejszymi przedstawicielami branży motoryzacyjnej oraz energetycznej w
Polsce i Europie.



Patronat nad wydarzeniem objęła redakcja miesięcznika "Nowoczesny Warsztat" oraz portal
warsztat.pl. Więcej informacji oraz szczegółowy program International Automotive Business Meeting
2017 można znaleźć na stronie wydarzenia www.iabm2017.com.
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